I'pymmsr, Typ Nel

I'pynmna Ne 1

2000
2002
1977
1985
1997
2000
2000

I'AHUWH Hrops
IITYPBII'MH Muxaunn
CEN®YJIMH I'puropuit
KYPBATOB HBan
JIEBEJIEB Jlanuun
KHWM Amnarosnnii
CHUJOPOB Janunn

I'pymma Ne 2

1969
1999
1970
1996
2000
2002
1997

JIAIIIIWH Muxaunn
COBOJIEB Anekcanap
JKOJIOBOB Banepwnit
YEPHBIIIEB Iletp
IINIAXUWH Unes
OJIOKHWH Anexceii
ITYYKOB Anekcanap

I'pynma Ne 3

2003
1987
1972
1972
2002
1998
2000

OITPBIIIKO Muxawun
[JIAZIKUUA Jlennc
BABMY JInomun
LITAPATIIOB Cepreit

MYKMMHOB Bnagumup

CAXAPOB Cepreit

MEJABEJHUKOB Jlanuun

I'pymma Ne 4

2000
1998
1975
2003
1997
2003

CUMAXUWH [mutpuit
MUNHAKOB Kupnn
YECHOKOB Cepreit
YETBEPTAKOB Aprtyp
BUHOKYPOB Ilerp
INEBEP/IVH Erop

I'pynma Ne 5

1994
2002
2003
1971
2001
2000

KOPOJIMXWH Muxann
KYTEHEB IOpwnit
HNOTBUINLBIH Hukura
XPAKOB JAmutpuit
JAYBOB Anekceit
ITABJIOB I1aBen

BCEPOCCHUUCKUUN "MACTEPCKUI TYPHUP"
1O ®EXTOBAHUIO HA HITTATAX
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma Ne 6

1997
2003
2003
2003
1964
2001

UECHOKOB Cepreit
[MNBOBAPOB Aunnpeit
OHUIIYK Kupnmn
KPOXWH Jlanun
IMTAKHWH dmutpuit
UEXOB Eprenuit

Bcepoccuiickuii Typaup &quot;Macrepckuii&quot;

HOB
HOB
HOB
HOB
MOO
KPA

/B
2 | V|V |V |V 0.800
\Y 2 |V|V |V 0.800
0|V V|V |V 0.800
2 |4 |2 2 |2 0.000
2 12 |1 |V 4 0.200
2 12 (4 |V |V 0.400
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BCEPOCCHUUCKUUN "MACTEPCKUI TYPHUP"

10 ®EXTOBAHUIO HA IIITATAX

mrara My>X4Y1HbL

17 nexabps 2017r., r.HoBocubupck

Petitunr rpynmel, Typ Nel (ynopsigouuts mmo pertuary - 39 cmopTcMeH)

panr | damunus u ums cyonext PO | n/B TTK3. H.y. | Tpymna
1 | YHECHOKOB Cepreii HOB 1.000 16 25 | kBamuuUIUPOBaH
2 | XPAKOB [dmutpuit HOB 1.000 13 24 | kBamupUIHUPOBAH
3 | ITAPAIIOB Cepreit HOB 0.833 17 29 | kBamupUIUPOBAH
4 | TAHUH HUrops HOB 0.833 13 29 | kBamupUIUPOBAH
4 | COBOJIEB Anekcanap HOB 0.833 13 29 | kBamupUIUPOBAH
6 | BAB1Y Juomun HOB 0.833 10 28 | kBaMUUIHUPOBAH
7 | YEPHBIIIEB Iletp HOB 0.833 9 29 | kBamupUIUPOBAH
8 | HECHOKOB Cepreit HOB 0.800 11 22 | xBaMQUIMPOBaH
9 | MUHAKOB Kupunn HOB 0.800 8 24 | kBamupUIHUPOBAH
10 | INMBOBAPOB Awnapeit HOB 0.800 7 22 | kBanUpUIUPOBAH
11 | OHMIIYK Kupuin HOB 0.800 6 20 | kBamUpUIUPOBAH
12 | JIATIIIMH Muxaun HOB 0.667 10 26 | kBaMU(UIHUPOBAH
13 | IIYPBII'MH Muxaunn HOB 0.667 3 26 | kBaMU(UIHUPOBAH
14 | MYKMUWHOB Brnaaumup TOM 0.667 2 25 | kBamupUIUPOBAH
15 | KOPOJIMXWH Muxaun HOB 0.600 5 22 | kBanU(pUIHUPOBAH
16 | ITABJIOB IlaBen KPA 0.600 4 23 | kBaMUpUIHUPOBAH
17 | BUHOKYPOB Iletp KPA 0.600 2 18 | kBamuduuUpoBaH
18 | AYBOB Anekceit TOM 0.600 0 20 | xBanmduIMpOBaH
19 | KUM Amnaronuii KPA 0.500 2 24 | kBamupUIUPOBAH
20 | TJIAJIKWI Jlennc HOB 0.500 2 23 | kBaMUUIHUPOBAH
21 | KYPBATOB HBan HOB 0.500 1 24 | kBamupUIHUPOBAH
22 | CAXAPOB Cepreit KPA 0.500 0 22 | kBaMU(pUIUPOBAH
23 | CEU®YJIMH T'puropuii HOB 0.500 -8 18 | xBanmudupoBan
24 | YEXOB Egrenuii KPA 0.400 -3 18 | kBamuduuUpoBaH
25 | JIEBEJIEB Jlanuun UEJ 0.333 -1 24 | kBamupUIUPOBAH
26 | IINIAXWH Unbs TOM 0.333 -5 19 | kBamuduuupoBaH
27 | OJIOKMH Anekceit KPA 0.333 -8 20 | xBanuduIMPOBaH
28 | [IYUYKOB Anekcanap KPA 0.333 -9 17 | kBamudpuuupoBaH
29 | YHETBEPTAKOB Aprtyp HOB 0.200 -6 17 | xBanmuduurpoBan
30 | ITAKUH Amutpuit MOO 0.200 -8 14 | kBamuduuHUpoBaH
31 | KYTEHEB IOpuit HOB 0.200 -9 14 | kBamuduuHUpoBaH
32 | CUMAXUH Jmutpuii HOB 0.200 -9 13 | kBamuduuupoBaH
33 | IHEBEPJIVH Erop TOM 0.200 -11 13 | BHIOBIBIIMI
34 | MEJIBEAHUKOB Hdanuun KPA 0.167 -9 16 | BBIOBIBIIMIA
35 | CUAOPOB anunn KPA 0.167 -10 19 | BBIOBIBIIMIA
36 | XKOJIOBOB Banepuit HOB 0.167 -10 16 | BBIOBIBIIMIA
37 | KPOXUH Hanun HOB 0.000 -13 12 | BBIOBIBIIMIA
37 | HOTBUIMLBIH Hukura HOB 0.000 -13 12 | BBIOBIBIINMIA
39 | OIIPBIILKO Muxaun HOB 0.000 -22 8 | BBHIOBIBIINIT
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